OF. GP. Nº 539/2003

           Botucatu, 02 de junho de 2003.

Ilustríssimo Senhor

ANDRÉ LUIZ JACÓIA

Rua Santos Dumont, nº 295

Botucatu – SP

Prezado Senhor:

Tendo Vossa Senhoria protocolado nesta Casa Requerimento manifestando a intenção de apresentar a Câmara Municipal de Botucatu Projeto de Lei Complementar de Iniciativa Popular, alterando dispositivos da Lei Complementar nº 348, de 15/05/2003, bem como solicitando o fornecimento de formulário padronizado para coleta de assinaturas, valemo-nos do presente para informar que no último dia 26 de maio o Vereador José Carlos Lourenção entregou protocolo de propositura sobre a revogação da Legislação Municipal que regulamenta a instalação de postos de abastecimento de combustíveis, cujo projeto foi oficialmente protocolado na presente data.

Tratando-se de identidade de matéria, amparados em norma regimental, deixamos de atender o requerido por Vossa Senhoria e solicitamos que seja dado ciência aos demais subscritores do aludido requerimento.

Atenciosamente.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente